
S652/22-9550-02

•

Pojistná smlouva
č. 0060786075

dodatek č. 001

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2742

sídlo: Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika
IČ: 46973451
zástupce:
bankovní spojení:

- na základě plné moci
ČSOB, a.s. Praha

číslo účtu: 2252383/0300

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno:

sídlo:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava

IČ: 61989100
zástupce: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.-rektor

(dále jen "pojištěný")

NP/34/2018 strana 1/3



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

1.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č.1,3 tohoto dodatku. V příloze č.3 je dále pro každé
vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv) a rovněž sjednaná
dodatková pojištění.

1.2. Odpojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 2 tohoto dodatku.

2. Havarijní pojištění vozidla

2.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1,4 tohoto dodatku. V příloze č. 4 je dále pro každé
vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná
dodatková pojištění.

2.2. Tímto dodatkem se upravují DPP T.č. NP 05/2020 pro dodatková pojištění k pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění vozidel.

Upravuje - doplňuje se článek 8 - Dodatkové pojištění úrazu osob dopravovaných pojištěným
vozidlem. Pojištění úrazu se vztahuje pouze na úraz řidiče, nikoliv na celou posádku. Limity
pojistného plnění byly stanoveny takto: Trvalé následky úrazu s limitem plnění 500 000 Kč, Smrt
úrazem s limitem plnění 500 000 Kč.

Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
POJISTNÉ

1. Původní pojistné
Pojistné za dodatek
Nová výše ročního pojistného:
Pojištění odpovědnosti (povinné ručení)
Havarijní pojištění
Dodatková pojištění
Pojištění dodatkových asistenčních služeb
Celkové roční pojistné
Upravené roční pojistné

425 274, -Kč
31 11 4,-Kč

456 388, -Kč
199 776, -Kč
129 532, -Kč
118 040, -Kč

9 040, -Kč
456 388,-Kč
456 388, -Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

NP/34/2018 strana 2/3



3. Pojistné bude poukázáno na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený
u Raiffeisenbank a.s. (variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy) v následujících splátkách a
termínech:

Pojistné bude hrazeno ve 4 čtvrtletních splátkách:

1. splátka ve výši 1 14 097,- Kč do 28.02. pojistného roku

2. splátka ve výši 1 14 097,- Kč do 01.05. pojistného roku

3. splátka ve výši 1 14 097,- Kč do 01.08. pojistného roku

4. splátka ve výši 1 14 097,- Kč  do 01.11. pojistného roku

4. Rozdílová splátka činí 0,- Kč

Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 01. 02. 2022.
2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou jeho nedílnou součástí.

3. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1,2, 3,4 připojištěná a odpojištěná vozidla.
4. Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojištěný,

zplnomocněný makléř.
5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.
6. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských

sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se
pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou
umístěny na adrese www.coi.cz

Za pojistitele:
Za pojištěného:

V Ostravě dne 3zK 0 1 .V Ostravě dne 31. 01. 2022

HASIČSKÁ vzájemná POJIŠŤOVNA, á.s. 
00 Praha 

pqp.OČISA OSTRAVA 
Zeyerova'4

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.-rektor

Pojistnou smlouvu zpracoval:
Získatel:
Tipař:

90175
41012

NP/34/2018 strana 3/3



Příloha číslo: 1

Číslo pojistné smlouvy: 0060786075
Dodatek t i

T) HnsitSKú
intennň

rojištounn, m
Seznam připojištěných vozidel

Klient: Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Poř.č. Kategorie SPZ Značka vozidla Model vozidla
Rok uvedení
do provozu

Série a číslo TP
Kubatura

motoru (ccm)
Výkon v kW VIN nebo výrobní číslo karoserie

Celková
hmotnost (kg)

Počet míst
Doplňující údaje

Provozovatel VlMtnik

1 osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3 RENAULT Master C L1H1 2,2dCi 2001 AP427126 2 188 66 3 175 5 /ysoká íkola báňská-Technická univerzit /ysoká íkola báňská-Technická univerzit;

3 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 SEAT Cordoba 1996 AN006118 1390 44 1420 5 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit

4 osobní automobil 2 000 --2 500 cm3 FIAT Ducato 290 1 1990 AL6O4319 2 500 70 3 100 5 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit:

5 osobní automobil nad 2 500 cm3 OSTATNÍ Trvale manipulační značka 1998 AB123456 - 18 400 5 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit.

7 autobus nad 5 1 OSTATNÍ KAROSA LC 936.1038 2001 AP149605 9 834 217 18 000 45 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit.

9 autobus do 5 1 OSTATNÍ VOLKSWAGEN LT 46 2002 AP447999 2 461 80 4 600 16 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit;

10 nákladní automobil 3 ,5  1 - 12 t MERCEDES-BENZ ATEGO 815 2003 BA100425 4 249 112 4 695 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

14 osobni automobil 2 000 - 2 500 cm3 ŠKODA SUPERB Superb 2005 BG201498 2 496 120 2155 5 VŠB-Technlcká univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

15 osobni automobil 2 000 - 2 500 cm3 ŠKODA SUPERB Superb 2005 BF989326 2 496 120 1679 5 VŠB-Technlcká univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

17 osobní automobil 1 650 - 1 850 cm3 OSTATNÍ KAIPAN 57 2007 UB396211 1781 110 950 5 VŠB-Technlcká univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

20 osobní automobil 1 000 • 1 250 cm3 ŠKODA FABIA Fabia Kombi 2008 UD010047 1 198 44 1580 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

22 nákladní automobil do  3,5 t MERCEDES-BENZ Sprinter 2006 UC990299 2148 95 4600 2 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

23 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 VOLKSWAGEN Passat CC 2009 UC991O27 1968 125 1990 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

24 osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3 VOLKSWAGEN CRAFTER 2009 UC992906 2 461 100 3 500 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

25 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 FORD Transit 300L 2006 UD153518 2 198 81 3000 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

26 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 VOLKSWAGEN Caddy 2009 UD544082 1 896 77 2 251 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

28 osobni automobil 1 850 • 2 000 cm3 VOLKSWAGEN Caddy 2009 UC990154 1896 77 2 335 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit-

29 osobní automobil nad 2 500 cm3 AUDI A6 2010 UD159000 2 698 132 2 505 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

30 osobní automobil 1 650-  1 850 cm3 ŠKODA OCTAVIA Octavia 2010 UD713289 1798 118 1970 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

31 trvale manipulační značka OSTATNÍ trvale manipulační značka 2011 AAOOOOOO 2 501 200 3 500 5 VŠB-Technlcká univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

32 trvale manipulační značka OSTATNÍ trvale manipulační značka 2011 AA000001 2 501 200 3500 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

34 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 SUZUKI SX4 2010 UE086762 1586 88 1685 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

35 osobni automobil 2 000 - 2 500 cm3 FIAT Ducato 2,3 JTD 15 2011 UD954907 2 287 88 3 300 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

36 osobní automobil 2 000- 2 500 cm3 MERCEDES-BENZ Sprinter 2011 UE1O9O95 2143 95 3500 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

37 osobní automobil 1 000- 1 250 cm3 VOLKSWAGEN BUGGY 1964 UE188040 1 192 34 865 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

38 osobní automobil 1 350 -  1 650 cm3 NISSAN NV200 2011 UD686O92 1461 63 2000 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

39 osobni automobil 2 000 - 2 500 cm3 MERCEDES-BENZ Sprinter 2011 UE61515O 2 143 120 3500 2 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

40 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 ŠKODA ROOMSTER Roomster 2008 UC521308 1390 63 1670 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

42 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 VOLKSWAGEN Passat Variant 2012 UE686863 1968 125 1687 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

43 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 VOLKSWAGEN CRAFTER 2012 UE 853581 1968 120 2 801 9 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

44 osobní automobil nad 2 500 cm3 AUDI Q7 2011 UE 764938 2 967 180 2 375 7 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

45 osobni automobil nad 2 500 cm3 AUDI A6 2012 UE765012 2 967 180 2 330 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

46 osobni automobil 1 850 - 2 000 cm3 ŠKODA SUPERB Superb 2012 UF161455 1968 125 2 217 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

48 osobni automobil 1 650 - 1 850 cm3 FORD Transit Connect 2013 UF508854 1753 66 2 330 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

49 osobní automobil 1 350-  1 650 cm3 CITROEN JUMPER 2014 UF253857 1560 66 2 683 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

51 osobni automobil nad 2 500 cm3 AUDI A6 2014 UF751314 2 967 180 2 330 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

53 osobní automobil nad 2 500 cm3 AUDI A6 2014 UF754766 2 967 180 2 330 5 VŠB-Technlcká univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

54 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 ŠKODA OCTAVIA Octavia 2014 UF962547 1598 77 1912 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

56 osobni automobil 2 000- 2 500 cm3 FIAT Ducato 2015 UG338064 2 287 96 3 300 3 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

57 osobní automobil 1 350 • 1 650 cm3 ŠKODA FABIA Fabia 2012 UF166691 1390 63 1579 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

58 osobní automobil 1 350 -  1 650 cm3 ŠKODA FABIA Fabia 2012 UF166794 1390 63 1579 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

61 osobní automobil 2 000 - 2 500 cm 3 MERCEDES-BENZ Sprinter 2015 UG769220 2143 120 3 500 3 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

62 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 ŠKODA OCTAVIA COMBI Octavia Combi 2015 UHO47364 1598 81 1897 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

T.Č.: NP/35A/2O18 1



PoF.Č. Kategorie SPZ Značka vozidla Model vozidla
Rok uvedení
do provozu

Série a číslo TP
Kubatura

motoru (ccm)
Výkon v kW VIN nebo výrobní číslo karoserie

Celková
hmotnost (kg)

Počet míst
Doplňující údaje

Provozovatel Vlastník

64 osobni automobil nad 2 500 cm3 MISSAN .eaf 2016 UH177989 - 80 1945 5 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit

66 osobni automobil 1 350-  1 650 cm3 □TROEN Serllngo 2016 UH351687 1598 120 2 000 5 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit;

67 osobní automobil nad 2 500 cm3 NISSAN Leaf 2017 UH834954 - 80 1970 5 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit;

68 trvale manipulační značka OSTATNÍ 2017 AA000001 2000 - 2500 /ŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit

69 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 VOLKSWAGEN Passat 3C 2015 UG780841 1968 176 2 260 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit.

70 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 ŠKODA OCTAVIA Octavia 5E 2016 UH225423 1395 81 1878 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit

71 osobni automobil 1 850 - 2 000 cm3 PEUGEOT Expert 2,0 2008 UH791781 1997 100 2 805 VŠB-Technická univerzita Ostrava /ysoká škola báňská-Technická univerzit:

72 nákladní automobil do 3,5 1 VOLKSWAGEN Crafter 2017 UH986784 1968 103 3500 3 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

73 motocykl nad 500 cm3 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 2017 UI005887 - 4 545 2 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

74 motocykl nad 500 cm 3 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 2017 UI005888 - 4 545 2 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

76 osobni automobil 1 850 - 2 000 cm3 VOLKSWAGEN Passat 2017 UH829143 1968 176 2 360 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

77 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 PEUGEOT Expert 2013 UF712354 1997 94 2 780 8 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univenit.

78 osobni automobil 2 000 - 2 500 cm3 MERCEDES-BENZ Sprinter 2018 UJ3O3321 2143 120 3500 9 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

79 osobni automobil 1 350 - 1 650 cm3 VOLKSWAGEN Caddy 2018 UJ334439 1395 96 2 200 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

80 osobni automobil 1 850 -2  000 cm3 ŠKODA SUPERB Superb 2019 UJ52O232 1968 140 2 285 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

81 motocykl nad 500 cm 3 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 2019 UI992694 - 3 650 2 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

82 motocykl nad 500 cm 3 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 2019 UI992536 - 3 - 650 2 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

83 osobní automobil nad 2 500 cm3 HYUNDAI KONÁ 2019 UJO778O8 - 4 2170 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit.

84 nákladní automobil do  3,5 1 OSTATNÍ PIAGGIO S90 2019 UH126556 1299 61 2 200 2 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univenit;

85 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 FORD Transit Custom 2019 UJ302922 1995 125 3 190 9 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

89 nákladní automobil do  3,5 t VOLKSWAGEN Crafter 2019 UK002646 1968 130 3 500 3 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

90 osobní automobil 1 850-  2 000 cm3 FIAT Scudo 2012 UG194215 1997 94 2 810 9 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

91 osobni automobil 1 850 - 2 000 cm3 MERCEDES-BENZ Vito Tourer 2019 UK2781O5 1950 140 3 200 8 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit:

92 osobní automobil nad 2 500 cm3 KIA e-NIRO DE 2020 UL016557 - 150 2 230 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

93 osobni automobil nad 2 500 cm3 HYUNDAI FSE/E11B11 2020 UU 99864 - 150 2170 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

94 osobni automobil nad 2 500 cm 3 VOLKSWAGEN 10.3 PRO 2020 UL333621 • 150 2 260 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univenit;

95 osobni automobil 1 350-  1 650 cm3 ŠKODA SUPERB Superb 2020 UL478701 1395 115 2 260 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univenit;

96 osobni automobil nad 2 500 cm3 VOLKSWAGEN ID.4 PRO 2021 UL692744 - 150 2 660 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univenit

97 osobni automobil 1 350 -  1 650 cm3 FIAT Scudo 2009 UM612558 1560 66 2 880 3 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univenit:

98 osobní automobil 1 850-  2 000 cm3 ŠKODA - OSTATNÍ Karoq 2021 UL988763 1968 85 2 003 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit;

99 osobni automobil nad 2 500 cm3 ŠKODA - OSTATNÍ ŠKODA ENYAQ 80 2021 UL999696 150 2 649 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská-Technická univerzit

T.Č.: NP/35A/2O18 2



O HRSItSKfl
■ inaiEmnn
poiišŤovnn, a j.

Příloha číslo: 2

Číslo pojistné smlouvy: 0060786075
Dodatek č. 1

Seznam odpojištěných vozidel

Klient: Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Poř.č. Kategorie SPZ Značka a model vozidla Model vozidla
Rok uvedeni
do provozu Série a číslo TP

Kubatura
motoru (ccm) Výkon v kW VIN nebo výrobní číslo karoserie

Celková
hmotnost (kg)

Počet míst
Doplňující údaje

Provozovatel Vlastník

6 osobní automobil 1 650 - 1 850 cm3 ŠKODA OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA 1997 AN661795 1781 92 1775 5 VŠB-Technická univerzita Ostrava ŠB-Technická univerzita Ostrava

63 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 FIAT FIATSCUDO 2007 UG608000 1997 100 2 805 6 VŠB-Technická univerzita Ostrava /ŠB-Technická univerzita Ostrava

1

T.Č.: NP/35B/2018



ITT) Husitsxn
ij/ž uzňiEmnň
Cz FOjtStounn.u

Příloha číslo: 3

Číslo pojistné smlouvy: 0060786075
Dodatek č. 1

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Klient: Vysoká škola bánská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Poř.č. SPZ Značka vozidla Model vozidla jmit plnění v mil.Kč

Živel, střet se zvěří Živel, střet se zvířetem Odcizení Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla Úraz: SÚ/TN Nadstandardní asistence
Základní pojistné

POV
Základní pojistné

CELKEM
Limit: 30000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Limit Pojistné Limit Pojistné
*osob.a výdělečná činnost 5-limit 500tis./500tis.

Typ Pojistné
Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

99 EL045AT ŠKODA - OSTATNÍ ŠKODA ENYAQ 80 100/100 - Exkluziv 20 000 Kč 2 000 Kč 2 715 Kč 4 715 Kč

6 OW1629 ŠKODA OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA 100/100 -Exkluziv 10 000 Kč 1200  Kč -2 334 Kč -3 534 Kč

63 9T96940 FIAT. FIATSCUDO 100/100 -Exkluziv -2  605 Kč -2 605 Kč

________

T.Č.: NP/35C/2018



T77J Husitsxn
uzŘiEtnnn

ponSiounn, u.
Příloha číslo: 4

Číslo pojistné smlouvy: 0060786075
Dodatek č. 1

Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Klient: Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Poř.č. SPZ Značka vozidla Model vozidla Pojistná částka
Zvolená
varianta

Spoluúčast

Dětské autosedačky Speciální SPZ Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla Úr.i:SÚ/TN Nadstandardní asistence
Základní pojistné

HAV
Základní pojistné

HAV CELKEMLimit Pojistné
Limit: 10 000 Kč

Limit Pojistné Umit Pojistné
*osob.a výdělečná činnost 5-limit 500tis./500tis.

Typ Pojistné
Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

99 EL045AT ŠKODA - OSTATNÍ ŠKODA ENYAQ 80 1 274 215 Kč MAX 1%/min.l 000 Kč 5 360 Kč rozšířená 565 Kč 9 183 Kč 10 108 Kč

53 9T63485 AUDI A6 295 000 Kč MAX 10%/min . l0000  Kč 5 1 750 Kč -1  750 Kč

92 EL248AI KIA KlA-e-NIRO DE 740 000 Kč MAX 1%/min . l  000 Kč 1 350 Kč -350 Kč

93 EL247AI HYUNDAI FSE/E11B11 800 000 Kč MAX 1%/min . l  000 Kč 1 350 Kč -350 Kč

94 EL927AJ VOLKSWAGEN D.3 PRO 835 000 Kč MAX 1%/min . l  000 Kč 1 350 Kč -350 Kč

95 EL977AK ŠKODA SUPERB ŠKODA SUPERB 840 000 Kč MAX 1%/min . l  000 Kč 1 350 Kč -350 Kč

96 EL085AN VOLKSWAGEN D.4 PRO 1 100 000 Kč MAX 1%/min . l  000 Kč 1 350 Kč -350 Kč

98 2TD3549 ŠKODA - OSTATNÍ Karoq 581 488 Kč MAX 1%/min . l  000 Kč 1 350 Kč -350 Kč

1 6T71810 RENAULT Master CL1H1  2, 2dCi 5 360 Kč 360 Kč

3 OVT6080 SEAT Cordoba 5 360 Kč 360 Kč

4 OVP7913 FIAT Ducáto 290 1 5 360 Kč 360  Kč

5 F4146 OSTATNÍ Trvale manipulační značka 5 360 Kč 360 Kč

7 OSB6165 OSTATNÍ KAROSA LC 936.1038 5 360 Kč 360 Kč

9 OSC2617 VOLKSWAGEN LT46 5 360 Kč 360 Kč

10 1T37246 MERCEDES-BENZ ATEGO 815 5 360 Kč 360 Kč

14 4T14676 ŠKODA SUPERB Superb 5 360 Kč 360 Kč

15 3T98152 ŠKODA SUPERB Superb 5 360 Kč 360 Kč

17 1T39145 OSTATNÍ KAIPAN 57 5 360 Kč 360 Kč

20 5T97695 ŠKODA FABIA Fabia Kombi 5 360 Kč 360 Kč

22 6T01908 MERCEDES-BENZ Sprinter 5 360 Kč 360 Kč

23 7T00065 VOLKSWAGEN Passat CC 125 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

24 6T33059 VOLKSWAGEN CRAFTER 5 360 Kč 360 Kč

25 1TS2605 FORD Transit 300L 80 000 Kč MAX 5 %/min.S 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

26 6T52354 VOLKSWAGEN Caddy 95 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

28 6T01352 VOLKSWAGEN Caddy 110 000 Kč MAX 5 %/min.5000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

29 6T53999 AUDI A6 5 360 Kč 360 Kč

30 6T86422 ŠKODA OCTAVIA Octavia 5 360 Kč 360 Kč

31 F5806 OSTATNÍ Trvale manipulační zn 500 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360Kc 360 Kč

32 F5116 OSTATNÍ Trvale manipulační značka 5 360 Kc 360 Kč

34 7T14777 SUZUKI SX4 110 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360Kc 360 Kč

35 7T39681 FIAT Ducato 2,3 JTD 15 5 360Kc 360 Kč

36 7T39698 MERCEDES-BENZ Sprinter 180 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 K 360 Kč

37 7T61964 VOLKSWAGEN BUGGY 5 360 K 360 Kč

38 7T71533 NISSAN NV200 90 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 K 360 Kč

39 7T89578 MERCEDES-BENZ Sprinter 210 000 Kč MAX 5 %/min.S 000 Kč 5 360 K 360 Kč

40 5T36463 ŠKODA ROOMSTER Roomster 5 360 K 360 Kč

42 8T35694 VOLKSWAGEN Passat Variant 180 000 Kč MAX 1%/min . l  000 Kč 5 360 K 360 Kč

43 8T3571O VOLKSWAGEN CRAFTER 5 360 K 360 Kč

44 9T40900 AUDI Q7 310 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 K 360 Kč

T.č.: NP/35D/2018



Poř.č. SPZ Značka vozidla Model vozidla Pojistná částka
Zvolená
varianta

Spoluúčast

Dětské autosedačky Speciální SPZ Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla Úraz:SÚ/TN Nadstandardní asistence
Základní pojistné

HAV
Základní pojistné

HAV CELKEMLimit Pojistné
Limit: 10 000 Kč

limit Pojistné limit Pojistné
*osob.a výdělečná činnost 5-limit 500tis./500tis.

TVP Pojistné
Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

45 8T37224 UJDI 1X6 285 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

46 8T74587 KODA SUPERB Superb 170000 Kč MAX 1 %/min. l  000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

48 9T03849 FORD Transit Connect 115 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

49 9T16748 CITROEN UMPER 5 360 Kč 360 Kč

51 9T28745 AUDI A6 5 360 Kč 360 Kč

53 9T63485 AUDI A6 295 000 Kč MAX 10%/min.l0000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

54 9T39965 ŠKODA OCTAVIA Octavia 5 360 Kč 360 Kč

56 9T60551 FIAT Ducato 5 360 Kč 360 Kč

57 3AF0191 ŠKODAFABIA Fabia 100 000 Kč MAX 1 %/min . l  000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

58 3AE3290 ŠKODA FABIA Fabia 100 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

61 9T93167 MERCEDES-BENZ Sprinter 370 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

62 9T96485 ŠKODA OCTAVIA COMI Octavia Combi 175 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

64 1TA8066 NISSAN Leaf 360 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

66 1TC672O CITROEN Berlingo 195 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

67 1TD1917 NISSAN Leaf 390 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

68 F5848 OSTATNÍ Trvale manipulační zna 500 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

69 9B18866 VOLKSWAGEN Passat 3C 360 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

70 3SX0854 ŠKODA OCTAVIA Octavia 5E 225 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

71 1TF4O35 PEUGEOT Expert 2,0 5 360 Kč 360 Kč

72 6AD7673 VOLKSWAGEN Crafter 375 000 Kč MAX 5 %/min.S 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

73 8T6327 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 220 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

74 8T6328 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 22OOOOKČ MAX 5 %/min.S 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

76 4SC7390 VOLKSWAGEN Passat 465  000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

77 1TM5819 PEUGEOT Expert 5 360 Kč 360 Kč

78 1TL9408 MERCEDES-BENZ Sprinter 5 360 Kč 360 Kč

79 1TK7541 VOLKSWAGEN Caddy 480 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

80 1TK7543 ŠKODA SUPERB Superb 5 360 Kč 360 Kč

81 9T1004 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 250 000 Kč MAX 1 %/min. l  000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

82 9T1005 OSTATNÍ ESTRIMA BIRO 250000 Kč MAX 1 %/min. l  000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

83 001 CENET HYUNDAI KONÁ 820  000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

84 1TK7631 OSTATNÍ PIAGGIO S90 5 360 Kč 360 Kč

85 NENÍ FORD Transit Custom 600 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

89 1TS3174 VOLKSWAGEN Crafter 640 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 5 360 Kč 360 Kč

90 8T64326 FIAT Scudo 5 360 Kc 360 Kč

91 002CENET MERCEDES-BENZ Vito Tourer 900 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kc 360 Kč

92 EL248AI KIA e-NIRO DE 740000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360Kc 360 Kč

93 EL247AI HYUNDAI FSE/E11B11 800 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 Kc 360 Kč

94 EL927AJ VOLKSWAGEN ID.3 PRO 835 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 K 360 Kč

95 EL977AK ŠKODA SUPERB Superb 840 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 K 360 Kč

96 ELO85AN VOLKSWAGEN ID.4 PRO 1100 000 Kč MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 K 360 Kč

97 2TD3234 FIAT Scudo 5 360 K 360 Kč

98 2TD3549 ŠKODA -OSTATNÍ Karoq 581 488 Kc MAX 1 %/min.l 000 Kč 5 360 K 360 Kč

T.Č.: NP/35D/2018 2






